10 APÊNDICE N.º 105 — II SÉRIE — N.º 145 — 29 de Julho de 2005

Aviso n.º 5282/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho de 1 de Setembro de 2004 do coordenador da Área Educativa do Alto
Alentejo, no uso das suas competências:

Transferidos, precedendo concurso, nos termos do estabelecido na alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 35/2003, de
27 de Fevereiro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 18/2004, de 17 de Janeiro, e alínea a) do n.º 1 dos artigos 64.º e 65.º
do Estatuto da Carreira Docente, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90, de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-
-Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, para o quadro de nomeação definitiva da EBI de Vila Boim, os professores abaixo indicados:

Grupo QZP a cujo quadro Escola a cujo quadroNome (código) pertencia em 2003-2004 pertence em 2004-2005

Luísa Isabel Coreto Barrote ............................ 6 QZP de Coimbra (06) ....................... EBI de Vila Boim (330700).
Maria João Bonito Coxixo .............................. 11 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EBI de Vila Boim (330700).
Sandra Cristina Bandeiras Cordeiro ............... 15 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EBI de Vila Boim (330700).

21 de Junho de 2005. — O Coordenador, João Gonçalo Rolo Viegas.

Aviso n.º 5283/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho de 1 de Setembro de 2004 do coordenador da Área Educativa do Alto
Alentejo, no uso das suas competências:

Transferidos, precedendo concurso, nos termos do estabelecido na alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 35/2003, de
27 de Fevereiro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 18/2004, de 17 de Janeiro, e alínea a) do n.º 1 dos artigos 64.º e 65.º
do Estatuto da Carreira Docente, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90, de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-
-Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, para o quadro de nomeação definitiva da EB 2,3 n.º 2 de Elvas, os professores abaixo indicados:

Grupo QZP a cujo quadro Escola a cujo quadroNome (código) pertencia em 2003-2004 pertence em 2004-2005

Maria Antonieta da Silveira Menezes Nerra 01 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3 n.º 2 de Elvas (341381).
Marques Ramalho.

Ana Cristina da Silva Oliveira ........................ 01 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3 n.º 2 de Elvas (341381).
Elisabete José Azeitona Simões Rasquete ..... 03 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3 n.º 2 de Elvas (341381).

21 de Junho de 2005. — O Coordenador, João Gonçalo Rolo Viegas.

Aviso n.º 5284/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho de 1 de Setembro de 2004 do coordenador da Área Educativa do Alto
Alentejo, no uso das suas competências:

Transferida, precedendo concurso, nos termos do estabelecido na alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 35/2003, de 27 de
Fevereiro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 18/2004, de 17 de Janeiro, e alínea a) do n.º 1 dos artigos 64.º e 65.º do Estatuto
da Carreira Docente, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90, de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-Lei n.º 1/98,
de 2 de Janeiro, para o quadro de nomeação definitiva da EB 2,3 n.º 1 de Elvas, a professora abaixo indicada:

Grupo QZP a cujo quadro Escola a cujo quadroNome (código) pertencia em 2003-2004 pertence em 2004-2005

Zélia Maria Afonso Matias Gonçalves ........... 11 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3 n.º 1 de Elvas (341393).

21 de Junho de 2005. — O Coordenador, João Gonçalo Rolo Viegas.

Aviso n.º 5285/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho de 1 de Setembro de 2004 do coordenador da Área Educativa do Alto
Alentejo, no uso das suas competências:

Transferidos, precedendo concurso, nos termos do estabelecido na alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 35/2003, de
27 de Fevereiro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 18/2004, de 17 de Janeiro, e alínea a) do n.º 1 dos artigos 64.º e 65.º
do Estatuto da Carreira Docente, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90, de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-
-Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, para o quadro de nomeação definitiva da EB 2,3 João Pedro de Andrade, Ponte de Sor, os profes-
sores abaixo indicados:

Grupo QZP a cujo quadro Escola a cujo quadroNome (código) pertencia em 2003-2004 pertence em 2004-2005

Luísa Maria Salgueiro Pereira de Sousa ........ 01 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3 João Pedro de Andrade, Ponte
.......................................................................... ........................................................... de Sor (341903).

Rosa Maria Breites Aires Martins Pires ........ 01 QZP da Lezíria e Médio Tejo (14) EB 2,3 João Pedro de Andrade, Ponte
.......................................................................... ........................................................... de Sor (341903).

21 de Junho de 2005. — O Coordenador, João Gonçalo Rolo Viegas.

Aviso n.º 5286/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho de 1 de Setembro de 2004 do coordenador da Área Educativa do Alto
Alentejo, no uso das suas competências:

Transferidos, precedendo concurso, nos termos do estabelecido na alínea a) do n.º 1 do artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 35/2003, de
27 de Fevereiro, com a redacção dada pelo Decreto-Lei n.º 18/2004, de 17 de Janeiro, e alínea a) do n.º 1 dos artigos 64.º e 65.º
do Estatuto da Carreira Docente, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 139-A/90, de 28 de Abril, com as alterações dadas pelo Decreto-
-Lei n.º 1/98, de 2 de Janeiro, para o quadro de nomeação definitiva da EB 2,3/S Padre José Agostinho Rodrigues, Alter do Chão,
os professores abaixo indicados:

Grupo QZP a cujo quadro Escola a cujo quadroNome (código) pertencia em 2003-2004 pertence em 2004-2005

Maria Isabel Alexandra Tavares Valéria Ribeiro 01 QZP do Alto Alentejo (12) .............. EB 2,3/S P.e José Agostinho Rodrigues,
Correia. Alter do Chão (345982).